N

Izmedu stanica oko 3 min. App. between stations

AUTOBUSNI KOLODVOR

JAZINE 0

RAVNICE

Ante Starcevica 1, 23000 Zadar
Tel/Phone: +385 (0)60 305 305
E-mail: liburnija-zadar@liburni.tcloud.hr

BOKANJAC (NOVO NASELIJE)

(Vrijedi od 03.07.2021.)

POLASCI RADNIM DANOM

LIPOTICA LIPOTICA DEPARTURES — WORKING DAYS
; KOLODVOR BOKANIJAC
MALA POSTA m;ﬁ“',’losm 05:00 05:45 06:40 | 05:15 06:15 07:20
VIARINA 07:00 07:50 08:20 | 08:15 08:45 09.15
08:50 09:20 09:50 | 09:45 10:15 10:45
VIELADA VIELADA 10:20 10:50 11:20 | 11:15 11:45 12:15
11:50 12:20 12:50 | 12:45 13:15 13:35
13:20 13:40 14:00 | 13:55 14:15 14:45
PUT BOKANIJCA 1
PUTEORA - B ARAKE 14:20 14:50 15:20 | 15:15 15:45 16:15
o UT BOKANICA 2 BUT BOKANICA 2 15:50 16:20 16:50 | 16:45 17:15 17:45
VETERIN. STANICA VETERIN. STANICA 17:20 17:50 18:20 | 18:15 18:45 19:15
PUT BOKANICA 3 18:50 19:20 19:50 | 19:45 20:15 20:35
PUT BOKANIJCA 3 SROCINI 20:20 20:50 21:20 | 21:15 21:35 22:35
NOVI BOKANJAC 8 22:20
PUT VRELA 1
NOVI BOKANJAC 7

PUT VRELA 2

NOVI BOKANJAC 6

POLASCI SUBOTOM NEDJELJOM | BLAGDANOM
DEPARTURES — SATURDAYS SUNDAYS AND HOLIODAYS

PUT VRELA 3 NOVI BOKANJAC 5 KOLODVOR BOKANIJAC

BAKMAZ BIM PERICA 05:45 06:40 07:50 | 06:15 07:15 08:15
08:50 09:50 10:50 | 09:15 10:15 11:15

NOVI BOKANJAC 4
STARI Bfm:\';ﬁ € BAKMAZ 11:50 12:50 13:40 |12:55 13:15 13:55
NOVI BOKANIAC. 3 14:20 15:20 16:20 | 14:45 15:45 16:45
STARI BOKANJAC CRKVA 17:20 18:20 19:20 §17:45 18:45 19:45
VRTIE 20:20 21:20 22:20120:35 21:35 22:35

NOVI BOKANJAC 2

NOVI BOKANJAC

VOZNI RED JE PODLOZAN PROMJENAMA BEZ PRETHODNE NAJAVE
TIMETABLE IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE

www.liburnija-zadar.hr




